
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tní  cen t rum :  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/3                        e -mai l :  posta@p rah a .eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

 Vyřizuje/tel.: 

 Pavla Janecká 

Č. j.: 236 00 4823 

MHMP 1727487/2024 Počet listů/příloh: 2/3 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 667505/2023/STR 10.09.2024 

 

 

 

 

Doručení písemnosti ve správních obvodech obcí Sudoměřice u Tábora, Nemyšl, 

Heřmaničky, Vojkov, Ješetice a Votice a výzva k vyvěšení na úřední desce, včetně příloh 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako krajský stavební úřad (dále 

jen „stavební úřad“) podle § 30 odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

ve znění pozdějších přepisů (dále jen „nový stavební zákon“), příslušný podle § 330 odst. 3 věty 

druhé nového stavebního zákona, v návaznosti ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále též 

„liniový zákon“) a usnesení, kterým byl Magistrát hlavního města Prahy Ministerstvem dopravy 

pověřen k vedení řízení o předmětné žádosti, vydané Ministerstvem dopravy 30.03.2023 pod čj, 

MD-6372/2023-930/6 ze dne 10.03.2023, opatřením čj. MHMP 1115961/2024 ze dne 

14.06.2024, vydaným dne 17.06.2024, oznámil zahájení územního řízení vedeného na základě 

žádosti Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 

Nusle, který zastupuje SUDOP PRAHA a.s., Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

a tuto pak dále PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč (dále 

jen „žadatel“), podané dne 30.11.2022 pod čj. 146161/2022/KUSK ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje. Předmětem žádosti je vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona, v žádosti nazvané: 

„D3 0305/1 Voračice – Nová Hospoda“. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPPAZI8W* 
*MHMPXPPAZI8W* 



2/ 3                                Č.j. MHMP 1727487/2024 

Z úřední činnosti stavební úřad zjistil, že písemnost vydaná stavebním úřadem pod čj.  MHMP 

1115961/2024, Oznámení zahájení územního řízení, která byla některým účastníkům řízení, 

resp. účastníkům řízení podle § 85 odst. 2. písm. b zákona č. 183/2006 Sb., doručována 

veřejnou vyhláškou podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), nebyla vyvěšena na úředních deskách všech obcí, v jejichž 

správních obvodech se doručuje (Sudoměřice u Tábora a Nemyšl). Zároveň nebyla na úředních 

deskách obcí Sudoměřice u Tábora, Nemyšl, Heřmaničky, Vojkov, Ješetice a Votice postupem 

podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení řízení zveřejněna informace podle § 9b 

zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném 

do 31.12.2024 (vydaná stavebním úřadem pod čj. MHMP 1115950/2024). 

Proto stavební úřad pro účastníky řízení, resp. osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné 

právo k pozemkům, a stavbám na nich, sousedícím s navrženým záměrem, situovaným 

na území obcí Sudoměřice u Tábora a Nemyšl, stejně tak, jako informaci podle § 9b zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí pro veřejnost uvedenou v § 3 zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí, jako písemnosti, které nebyly vyvěšeny na úředních deskách úřadů 

obcí Sudoměřice u Tábora, Nemyšl, Heřmaničky, Vojkov, Ješetice a Votice (opatření vydané 

stavebním úřadem pod čj. MHMP 1115950/2024 ze dne 14.06.2024), resp. Sudoměřice 

u Tábora a Nemyšl (opatření vydané stavebním úřadem pod čj. MHMP 1115961/2024 ze dne 

14.06.2024), s ohledem na patnáctidenní lhůtu vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje (po níž se písemnost považuje za doručenou), vyvěšuje na úřední desce 

Magistrátu hlavního města Prahy. 

Jelikož jde o řízení, ve kterém se účastníkům řízení i veřejnost veřejnou vyhláškou doručuje 

ve správních obvodech několika obcí, vyzývá stavební úřad obce Sudoměřice u Tábora 

a Nemyšl, aby podle § 25 správního řádu toto opatření vydané pod čj. MHMP 1727487/2024, 

a zároveň vyzývá obce Sudoměřice u Tábora, Nemyšl, Heřmaničky, Vojkov, Ješetice a Votice, 

aby podle § 25 správního řádu bezodkladně vyvěsily na svých úředních deskách opatření 

vydané pod čj. MHMP 1115950/2024, včetně jeho přílohy (tedy žádosti), vše s tímto průvodním 

dokumentem.  

Zároveň žádáme výše uvedené obce o zaslání dokladu o vyvěšení předmětných písemností. 

 

 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

 



3/ 3                                Č.j. MHMP 1727487/2024 

Přílohy 

č. 1: oznámení zahájení územního řízení, čj. MHMP 1115961/2024 ze dne 14.06.2024 

č. 2: informace podle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, vč. žádosti, čj. 

MHMP 1115950/2024 ze dne 14.06.2024 (vč. přílohy k čj. MHMP 1115950/2024, kterou je 

žádost o vydání územního rozhodnutí) 

Obdrží: 

pro účastníky řízení dle § 85 odst. 2. písm. b zákona č. 183/2006 Sb. osoby, které mají 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům, a stavbám na nich, parc. 

č. 205/3 v katastrálním území Nemyšl, parc. č. 838/1, 839 v katastrálním území Prudice, 

parc. č. 556, 557, 597 v katastrálním území Sudoměřice u Tábora, vč. přílohy 1 

Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, po dobu 30 dní  

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

a příslušné obecní úřady, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých 

úředních deskách (se žádostí o podání zprávy o vyvěšení): 

- Nemyšl – obecní úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů  

IDDS: ebcamya, sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice 

- Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora, úřední deska, po dobu 30 dnů  

IDDS: neiamvu, sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora 

 

pro veřejnost uvedenou v § 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, vč. příloh č. 1 a 2 

Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, po dobu 30 dní  

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

a příslušné obecní úřady, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých 

úředních deskách (se žádostí o podání zprávy o vyvěšení): 

- Nemyšl – obecní úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů  

IDDS: ebcamya, sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice 

- Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora, úřední deska, po dobu 30 dnů  

IDDS: neiamvu, sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora 

- Městský úřad Votice, úřední deska, po dobu 30 dnů  

IDDS: 9gbbwng, sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01 Votice 

- Ješetice – obecní úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů 

IDDS: 3mmay8v, sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89 Heřmaničky 

- Obecní úřad Vojkov, úřední deska, po dobu 30 dnů 

IDDS: ev2anun, sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53 Vrchotovy Janovice 

- Obecní úřad Heřmaničky, úřední deska, po dobu 30 dnů 

IDDS: p33anhp, sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky 

 

na vědomí 

MHMP STR-spis 


		2024-09-11T11:24:18+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




